
8:30

10:00

10:10

11:40

12:10

13:40

13:50

15:20

15:30
17:00
8:30

10:00

10:10 Структура данных систем ОВД                             
                   преп. Байжигитов Т.

11:40 Связь и передача данных                               
           преп. Байжигитов Т.

12:10

13:40

13:50

15:20

15:30
17:00

8:30 Связь и передача данных                               
           преп. Байжигитов Т.

10:00
Использование PSR для 

авиационных служб     преп. 
Байжигитов Т.

10:10

11:40

12:10

13:40

13:50

15:20
15:30
17:00

8:30

10:00

10:10
Использование SSR для 

авиационных служб     преп. 
Байжигитов Т.

11:40
Человеко-машинные интерфейсы 

систем наблюдения                              
 преп. Байжигитов Т.

12:10

13:40

13:50

15:20

8:30

10:00

10:10

11:40

12:10
Различные аспекты передачи 

данных наблюдения                                     
         преп. Байжигитов Т.

13:40 Безопасность полётов и СУБП            
 преп.  Кадырматов В.Г.

13:50 Безопасность полётов и СУБП            
 преп.  Кадырматов В.Г.

15:20 Тест экзамен

15:30
17:00
8:30

10:00
10:10
11:40
12:10
13:40
13:50
15:20

Связь и передача данных                               
           преп. Байжигитов Т. 5

5

5

Утверждаю Нач. УТК ________________________ Рахманов Х.Р. 

Использование PSR для 
авиационных служб     преп. 

Байжигитов Т.

             Дата __________________ 2026 г.

С
уб

от
а 

IV 5

IV

V

Структура данных систем ОВД                             
                   преп. Байжигитов Т.

I

III

П
ят

ни
ца

 2
0.

02
.2

6

  

III 5

I
Различные аспекты передачи 

данных наблюдения                                     
         преп. Байжигитов Т.

5

IV

V

II

5

II
Различные аспекты передачи 

данных наблюдения                                     
         преп. Байжигитов Т.

5

Ч
ет

ве
рг

 1
9.

02
.2

6

I
Использование SSR для 

авиационных служб     преп. 
Байжигитов Т.

5

II

IV

III 5

5

Человеко-машинные интерфейсы 
систем наблюдения                              

 преп. Байжигитов Т.

Человеко-машинные интерфейсы 
систем наблюдения                              

 преп. Байжигитов Т.

V

IV
Использование SSR для 

авиационных служб     преп. 
Байжигитов Т.

5

III
Использование PSR для 

авиационных служб     преп. 
Байжигитов Т.

5

I 5

II

V

5

В
то

рн
ик

 1
7.

02
.2

02
6

I Структура данных систем ОВД                             
                   преп. Байжигитов Т. 5

II

IV Связь и передача данных                               
           преп. Байжигитов Т. 5

III

III
Функциональная безопасность и 

основы обработки данных                            
          преп. Байжигитов Т.

5

КПК РТОП Обработка данных   (16.02.26 - 20.02.26)
Номер группы №1-2602/16 № №

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
6.

02
.2

6 

I
Функциональная безопасность и 

основы обработки данных                            
          преп. Байжигитов Т.

5

II
Функциональная безопасность и 

основы обработки данных                            
          преп. Байжигитов Т.

5

5

С
ре

да
 1

8.
02

.2
6


	1 неделя (2)

