

КПК РТОН Обработка данных (16.02.26 - 20.02.26)							
Номер группы	№1-2602/16		№	№			
Понедельник 16.02.26	I	8:30	Функциональная безопасность и основы обработки данных преп. Байжигитов Т.	5			
		10:00					
	II	10:10	Функциональная безопасность и основы обработки данных преп. Байжигитов Т.	5			
		11:40					
	III	12:10	Функциональная безопасность и основы обработки данных преп. Байжигитов Т.	5			
		13:40					
	IV	13:50	Структура данных систем ОВД преп. Байжигитов Т.	5			
		15:20					
	V	15:30		5			
		17:00					
Вторник 17.02.2026	I	8:30	Структура данных систем ОВД преп. Байжигитов Т.	5			
		10:00					
	II	10:10	Структура данных систем ОВД преп. Байжигитов Т.	5			
		11:40					Связь и передача данных преп. Байжигитов Т.
	III	12:10	Связь и передача данных преп. Байжигитов Т.	5			
		13:40					
	IV	13:50	Связь и передача данных преп. Байжигитов Т.	5			
		15:20					
	V	15:30					
		17:00					
Среда 18.02.26	I	8:30	Связь и передача данных преп. Байжигитов Т.	5			
		10:00					Использование PSR для авиационных служб преп. Байжигитов Т.
	II	10:10	Использование PSR для авиационных служб преп. Байжигитов Т.	5			
		11:40					
	III	12:10	Использование PSR для авиационных служб преп. Байжигитов Т.	5			
		13:40					
	IV	13:50	Использование SSR для авиационных служб преп. Байжигитов Т.	5			
		15:20					
	V	15:30					
		17:00					
Четверг 19.02.26	I	8:30	Использование SSR для авиационных служб преп. Байжигитов Т.	5			
		10:00					
	II	10:10	Использование SSR для авиационных служб преп. Байжигитов Т.	5			
		11:40					Человеко-машинные интерфейсы систем наблюдения преп. Байжигитов Т.
	III	12:10	Человеко-машинные интерфейсы систем наблюдения преп. Байжигитов Т.	5			
		13:40					
	IV	13:50	Человеко-машинные интерфейсы систем наблюдения преп. Байжигитов Т.	5			
		15:20					
	Пятница 20.02.26	I	8:30	Различные аспекты передачи данных наблюдения преп. Байжигитов Т.	5		
			10:00				
II		10:10	Различные аспекты передачи данных наблюдения преп. Байжигитов Т.	5			
		11:40					
III		12:10	Различные аспекты передачи данных наблюдения преп. Байжигитов Т.	5			
		13:40					Безопасность полётов и СУБП преп. Кадьрматов В.Г.
IV		13:50	Безопасность полётов и СУБП преп. Кадьрматов В.Г.	5			
		15:20					Тест экзамен
V		15:30					
		17:00					
Субота	I	8:30					
		10:00					
	II	10:10					
		11:40					
	III	12:10					
13:40							
IV	13:50						
15:20							